
1085 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga, Berģi
Cena

600000 €

Apraksts

Pārdod plašu un gaišu privātmāju Berģos. Berģi ir lieliska
vieta, kur izbaudīt dabas tuvumu, mieru, klusumu un
atpūsties pēc pilsētas nebeidzamās rosības, turklāt tikai
15 minūšu braucienā no Rīgas centra. Piedāvājam
iegādāties plašu, gaišu un pilnībā aprīkotu divstāvu
privātmāju, kur divos stāvos praktiski izvietotas – piecas
guļamistabas, no kurām divas aprīkotas ar privātu
vannasistabu, plaša viesistaba ar skaistu kamīnu,
ēdamistaba, bibliotēka, divas virtuves, četri sanitārie
mezgli, praktiskām vajadzībām arī vairākas saimniecības
telpas un garāža divām automašīnām. Plānojuma dēļ
mājā iespējams dzīvot arī divām ģimenēm. Mājas fasāde
izvēlēta gaišos toņos, kas piešķir ēkai eleganci, tai ir
skaisti koka logi, balkons, iekopta, apzaļumota un
iežogota teritorija ar automātiskajiem vārtiem, augļu koki
un dekoratīvo augu stādījumi, ko ieskauj skaists zāliens.
Lieliskiem atpūtas brīžiem īpašuma teritorijā uzbūvēta
pirts ar malkas krāsni, atpūtas telpu un dušu. Lielisks
piedāvājums Jums un Jūsu ģimenei!

Pilna platība: 553 m2

Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: garāža
Vairākas guļamistabas: jā
Vairāki san. mezgli: jā
Pirts/sauna: jā
Kamīns: jā
Ar mēbelēm: jā
Visas istabas ir izoletas: jā



  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Berģi
	600000 € 1085 €/m2

